
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.07.2015       Ужгород               № 231 
 
Про проведення  конкурсу 
з надання житлово-комунальних послуг 
 
 З метою оптимізації роботи підприємств з обслуговування житлового 
фонду та внутріквартальних територій міста, керуючись Постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.07.05 № 631 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з надання житлово-комунальних послуг», статтями 
29,30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Департаменту міського господарства (Костенчук О. А.) провести 
31.07.15 конкурс на обслуговування житлового фонду районів № 3, № 4,  

№ 5 (території обслуговування КП “ЖРЕР № 1”, КП “ЖРЕР № 4”, КП 
“ЖРЕР № 5”, КП “ЖРЕР № 8”). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою 
 
 
Міський голова                      В. Погорелов 


